

Tømrermester Peter Nielsen ApS

C/o A. og J. Nielsen
Skovgårdsparken 14, Brejning
7080 Børkop

CVR-nummer: 29533318

ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2022

Dirigent: Peter Roan Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrmester Peter Nielsen ApS C/o A. og J. Nielsen Skovgårdsparken 14, Brejning 7080 Børkop
	Telefon: 26 16 24 12
	E-mail: tmpeternielsen@hotmail.com
	CVR-nr.: 29 53 33 18
	Stiftet: 16. maj 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Roan Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Ny Boder 27 7080 Børkop
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Peter Roan Nielsen Irene Holms Vej 23A 9380 Vestbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive almindelig erhvervsvirksomhed indenfor byggebranchen (tømrervirksomhed) og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 108, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -111 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 14.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et højere aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	195.505	-37.389
1 Personalemkostninger	-71.843	-9.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-9.816	-10.901
DRIFTSRESULTAT	113.846	-57.399
Andre finansielle indtægter	71	53
Andre finansielle omkostninger	-5.613	-5.735
RESULTAT FØR SKAT	108.304	-63.081
ÅRETS RESULTAT	108.304	-63.081
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	108.304	-63.081
DISPONERET I ALT	108.304	-63.081

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
 AKTIVER

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	34.081	43.898
Materielle anlægsaktiver	34.081	43.898
ANLÆGSAKTIVER	34.081	43.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.451	3.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.805	0
Periodeafgrænsningsposter	15.919	14.855
Tilgodehavender	46.175	18.128
Likvide beholdninger	39.018	39.527
OMSÆTNINGSAKTIVER	85.193	57.655
AKTIVER	119.274	101.553

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-111.131	-219.435
EGENKAPITAL	13.869	-94.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.006	17.913
Anden gæld	36.380	9.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	47.019	168.931
Kortfristede gældsforpligtelser	105.405	195.988
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	105.405	195.988
PASSIVER.....	119.274	101.553

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	-219.435	-156.354
Årets resultat	108.304	-63.081
Overført resultat ultimo	-111.131	-219.435
EGENKAPITAL	13.869	-94.435

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.843	9.109
	<u>71.843</u>	<u>9.109</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		67.559
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
		<u>67.559</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-23.662
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-9.816
		<u>-33.478</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>34.081</u>
